教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23326915
聯絡人：李佩真
電　話：04-37061538

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國110年10月8日
發文字號：臺教國署人字第1100131775號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫、宣傳海報ATTCH1 ATTCH2

主旨：檢送教育部教師諮商輔導支持中心110年《教師的聊心
室。療心事》衷心工作坊實施計畫，請查照。

說明：
一、本案係為促進與維護高級中等以下學校教師心理健康，提

供教師全人成長、自我探索與關係整合之諮商輔導服務。
二、旨揭工作坊訂於110年10月23日（星期六）於教育部教師

諮商輔導支持中心(地址：臺北市大安區青田街16號)辦理2
場次，各場次訊息如下：

(一)主題：指日可「代」的未來－代理教師生涯探索工作坊
１、講師：教育部教師諮商輔導支持中心鄭詠全專任諮商

心理師。
２、時間：110年10月23日（星期六）09:00-12:00。

(二)主題：談「練」愛－教師親密關係成長工作坊
１、講師：教育部教師諮商輔導支持中心郭慧婷專任諮商

心理師。
２、時間：110年10月23日（星期六）13:30-16:30。

三、上述工作坊每場次名額至多8人，錄取原則與順序：
(一)教育部主管之高級中等以下學校教師優先。
(二)以本年度首度報名本中心團體諮商輔導服務之教師優

先，視員額均衡錄取。
四、本活動採網路報名，連結網址https://reurl.cc/mv6257。即日

起開放報名，於110年10月18日（週一）下午5點報名截
止。

五、檢附工作坊實施計畫(含附件)及宣傳海報各乙份。

國立彰化女子高級中學
110/10/08

1100007708

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、國立
成功大學附設高級工業職業進修學校

副本：本署人事室電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁